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XXXIII GRAN PREMIO SAN ANTONIO
Lista de corredores Fecha..: 13/06/15

-CAJA RURAL-SEGUROS RGA
     2  JIMENEZ, Carlos (ESP) 
     3  CUERVO, Cristian (ESP) 
     4  LOPEZ, Daniel (ESP) 
     5  SEAGE, David (ESP) 
     6  VENTER, Ivan (RSA) 
     7  UCHA, Jacobo (ESP) 
     8  RUBIO, Jesus A (ESP) 
     9  MARTINEZ, Salvador (ESA) 
  ** Dir.:IVAN LATASA 

-DEMO BIKE
    11  DIAZ, Xabier (ESP) 
    12  KAREAGA, Jon Mikel (ESP) 
    16  URKIOLA, Oskar (ESP) 
    17  LLAGUNO, Aritz (ESP) 
    18  PLAGARO, Cristian (ESP) 
    19  ETXEBARRIA, Lander (ESP) 
  ** Dir.:SANTIAGO URIARTE 

-EC MAGRO
    20  SERRANO, Gonzalo (ESP) 
    21  CANTERO, Alejandro (ESP) 
    22  AROCA, Hilario (ESP) 
    23  UNSION, Ivan (ESP) 
    24  CALLE, Ruben (ESP) 
    25  VIRACOCHA, Segundo (ECU) 
    26  SANCHEZ, Diego (ESP) 
    27  MAYNAR, Juan Beñat (ESP) 
    28  VERA, Alvaro (ESP) 
    29  GONZALEZ, Jorge (ESP) 
  ** Dir.:JESUS RODRIGUEZ MAGRO 

-RIMO- CONST PAULINO
    31  GARCIA, Isidoro (ESP) 
    32  SAHAGUN, Alberto (ESP) 
    33  PEREZ, Pablo (ESP) 
    34  GONZALEZ, Sergio (ESP) 
    35  FRANCISCO, David (ESP) 
    37  SARDA, Javier (ESP) 
    38  FLORES, Jose M (ESP) 
    39  PEREZ, Sergio (ESP) 
  ** Dir.:RAMON A ALVAREZ RODRIG 

-CAMBRE CAERIO
    40  MONTERO, Miguel (ESP) 
    41  JERIA, Carlos A (ESP) 
    42  SOMOZA, Diego (ESP) 
    43  TOME, Jon Ander (ESP) 
    45  LAMAS, Daniel (ESP) 
    46  GONZALEZ, Justo (ESP) 
    47  FREIRE, Brandon (ESP) 
  ** Dir.:AGUSTIN ARES DOMINGUEZ 

-SPEEDROAD-GOMISTAR
    50  JUSTO, Oscar (ESP) 
    51  CASTRO, Ruben (ESP) 
    52  LOPEZ, Gines (ESP) 
    53  LOPEZ, Fernando (ESP) 
    54  ENRIQUEZ, Rodrigo (ESP) 
    55  SIERRA, Miguel (ESP) 
    56  FERNANDEZ, Jorge (ESP) 
  ** Dir.:MIGUEL A ABREU COMESAÑ 

-RIAS BAIXAS
    60  ESTEVEZ, Aser (ESP) 
    61  GUTIERREZ, Jose M (ESP) 
    62  RODRIGUEZ, Samuel (ESP) 
    63  SANTOS, Alejandro (ESP) 
    64  PEREZ, David (ESP) 
    65  MOTA, Cristian (ESP) 
    67  GOMEZ, Kevin (ESP) 
    68  ALVAREZ, Diego (ESP) 
  ** Dir.:MARCOS A SERRANO 

-CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE
    70  RODRIGUEZ, Guillermo (ESP) 
    71  ALVAREZ, Ivan (ESP) 
    74  LLANEZA, Miguel (ESP) 
    75  AYUELA, Gabriel (ESP) 
    76  COSTALES, Enol (ESP) 
    77  GARCIA, Juan M (ESP) 
    79  GUTIERREZ, Joaquin (ESP) 
    80  REGUERA, Oscar (ESP) 
  ** Dir.:BALDOMERO MARTINEZ MOY 

-BAQUE CAMPOS
    81  ANDRES, Gonzalo (ESP) 
    82  LOPEZ-COZAR, Juan Ant (ESP) 
    83  LOPEZ, Lander (ESP) 
    84  NORIEGA, Pablo (ESP) 
    85  BARRIENTOS, Julian (ARG) 
  ** Dir.:JAVIER GARCIA TRONCOSO 

-INFISPORT
    90  ZURITA, Francesc (ESP) 
    91  GARVEY, Jeronimo (ESP) 
    92  PASTOR, Jorge (ESP) 
    93  RODRIGUEZ, Sergio (ESP) 
    94  ORTEGO, Armando (ESP) 
    95  CULEBRAS, Jose Miguel (ESP) 
  ** Dir.:JOSEBA BELOKI 

-MERINO TRACK TEAM
   100  VILLARROEL, Fco Jose (ESP) 
   101  NOVA, Jose Mª (ESP) 
   102  GONZALEZ, Jonatan (ESP) 
   103  GARCIA, Enrique (ESP) 
   104  MERINO, Jorge (ESP) 
   105  MANGAS, Juan Pablo (ESP) 
  ** Dir.:ADRIAN GUMIEL 

-ZONA BIKE
   185  ELORRIAGA, Unai (ESP) 
   186  PENA, Josu (ESP) 
  ** Dir.: 

-SPECIALIZED FCION ALBER
   187  ALCAIDE, Miguel A (ESP) 
  ** Dir.: 

-PARKING GELTOKIA
   188  PALACIO, Enaitz (ESP) 
  ** Dir.: 

-SEGUROS BILBAO
   189  JURADO, Marcos (ESP) 
  ** Dir.: 

-DIP LEON ARTE EN TRAS
   191  AROZAMENA, Jesus Alfons (ESP) 
   192  ARAQUE, Rodrigo (ESP) 
  ** Dir.: 

-AUTRONIC
   193  LOPEZ, Andres (ESP) 
  ** Dir.: 

-ALUMINIOS CORTIZO
   190  GUTIERREZ, Mario (ESP) 
   194  SAEZ, Miguel (ESP) 
  ** Dir.: 

-AIARABIKE-SPIUK
   195  LAINZ, Jon (ESP) 
  ** Dir.: 

-SIN/EQ ELORRIOKO BANAN
   197  BASUALDO, Endika (ESP) 
  ** Dir.: 

-SIN/EQ VALLE DE BUELNA
   198  IGLESIAS, Alejandro (ESP) 
   199  RUIZ, Jose Luis (ESP) 
  ** Dir.: 

 



XXXIII GRAN PREMIO SAN ANTONIO

Organiza.: C.D.C VALLE DE MENA
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 13/06/15
VILLASANA DE MENA - VILLASANA DE MENA  131-Kms    Media..: 42,644-K/h

CLASIFICACION

1º 189 JURADO, Marcos BILB 3:04:19 |
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio INF a 0 |
3º 185 ELORRIAGA, Unai BIKE a 36 |
4º 7 UCHA, Jacobo RGA a 36 |
5º 4 LOPEZ, Daniel RGA a 42 |
6º 85 BARRIENTOS, Julian BAQU a 42 |
7º 35 FRANCISCO, David PAUL a 42 |
8º 61 GUTIERREZ, Jose M BAIX a 42 |
9º 20 SERRANO, Gonzalo MAGR a 43 |

10º 8 RUBIO, Jesus A RGA a 01:02 |
11º 65 MOTA, Cristian BAIX a 02:39 |
12º 2 JIMENEZ, Carlos RGA a 02:39 |
13º 39 PEREZ, Sergio PAUL a 02:45 |
14º 62 RODRIGUEZ, Samuel BAIX a 02:48 |
15º 63 SANTOS, Alejandro BAIX a 02:49 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 189 JURADO, Marcos BILB 03:04:19|
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio INF a 0|
3º 185 ELORRIAGA, Unai BIKE a 36|
4º 7 UCHA, Jacobo RGA a 36|
5º 4 LOPEZ, Daniel RGA a 42|
6º 85 BARRIENTOS, Julian BAQU a 42|
7º 35 FRANCISCO, David PAUL a 42|
8º 61 GUTIERREZ, Jose M BAIX a 42|
9º 20 SERRANO, Gonzalo MAGR a 43|

10º 8 RUBIO, Jesus A RGA a 01:02|
11º 54 ENRIQUEZ, Rodrigo SPEE a 01:21|
12º 65 MOTA, Cristian BAIX a 02:39|
13º 2 JIMENEZ, Carlos RGA a 02:39|
14º 39 PEREZ, Sergio PAUL a 02:45|
15º 62 RODRIGUEZ, Samuel BAIX a 02:48|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA RGA 09:15:17 |
2º RIAS BAIXAS BAIX a 03:49 |
3º RIMO- CONST PAULINO PAUL a 06:30 |
4º BAQUE CAMPOS BAQU a 09:11 |
5º CIUDAD DE OVIEDO TARTIEREOVIE a 14:17 |

GENERAL EQUIPOS

1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA RGA 09:15:17
2º RIAS BAIXAS BAIX a 03:49
3º RIMO- CONST PAULINO PAUL a 06:30
4º BAQUE CAMPOS BAQU a 09:11
5º CIUDAD DE OVIEDO TARTIEREOVIE a 14:17

GENERAL MONTAÑA

1º 189 JURADO, Marcos BILB 8-Ptos. |
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio INF 6-Ptos. |
3º 8 RUBIO, Jesus A RGA 2-Ptos. |
4º 37 SARDA, Javier PAUL 2-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES

1º 189 JURADO, Marcos BILB 13-Ptos.
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio INF 9-Ptos.
3º 8 RUBIO, Jesus A RGA 4-Ptos.
4º 20 SERRANO, Gonzalo MAGR 4-Ptos.
5º 63 SANTOS, Alejandro BAIX 3-Ptos.

GRAL SUB-23

1º 7 UCHA, Jacobo RGA 03:04:55 |
2º 4 LOPEZ, Daniel RGA a 06 |
3º 85 BARRIENTOS, Julian BAQU a 06 |
4º 20 SERRANO, Gonzalo MAGR a 07 |
5º 54 ENRIQUEZ, Rodrigo SPEE a 45 |

 



XXXIII GRAN PREMIO SAN ANTONIO

Organiza.: C.D.C VALLE DE MENA
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 13/06/15
VILLASANA DE MENA - VILLASANA DE MENA,  131-Kms    Media..: 42,644-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 189 ESP19910202 JURADO, Marcos ELI SEGUROS BILBAO 03:04:19
2º 93 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio ELI INFISPORT 0
3º 185 ESP19800622 ELORRIAGA, Unai ELI ZONA BIKE a 36
4º 7 ESP19930403 UCHA, Jacobo S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 36
5º 4 ESP19940121 LOPEZ, Daniel S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 42
6º 85 ARG19940312 BARRIENTOS, Julian S23 BAQUE CAMPOS a 42
7º 35 ESP19860508 FRANCISCO, David ELI RIMO- CONST PAULINO a 42
8º 61 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose M ELI RIAS BAIXAS a 42
9º 20 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 EC MAGRO a 43

10º 8 ESP19920125 RUBIO, Jesus A ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:02
11º 65 ESP19960918 MOTA, Cristian S23 RIAS BAIXAS a 02:39
12º 2 ESP19920202 JIMENEZ, Carlos ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 02:39
13º 39 ESP19790727 PEREZ, Sergio ELI RIMO- CONST PAULINO a 02:45
14º 62 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S23 RIAS BAIXAS a 02:48
15º 63 ESP19930722 SANTOS, Alejandro S23 RIAS BAIXAS a 02:49
16º 79 ESP19941214 GUTIERREZ, Joaquin S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 02:51
17º 77 ESP19940519 GARCIA, Juan M S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 05:23
18º 60 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS a 05:23
19º 192 ESP19910502 ARAQUE, Rodrigo ELI DIP LEON ARTE EN TRAS a 05:23
20º 37 ESP19880604 SARDA, Javier ELI RIMO- CONST PAULINO a 05:23
21º 42 ESP19950419 SOMOZA, Diego S23 CAMBRE CAERIO a 05:23
22º 43 ESP19960902 TOME, Jon Ander S23 CAMBRE CAERIO a 05:23
23º 198 ESP19820512 IGLESIAS, Alejandro ELI SIN/EQ VALLE DE BUELNA a 05:23
24º 64 ESP19951122 PEREZ, David S23 RIAS BAIXAS a 05:23
25º 81 ESP19930809 ANDRES, Gonzalo S23 BAQUE CAMPOS a 05:23
26º 82 ESP19940820 LOPEZ-COZAR, Juan Ant S23 BAQUE CAMPOS a 05:26
27º 6 RSA19960903 VENTER, Ivan S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 05:26
28º 90 ESP19920110 ZURITA, Francesc ELI INFISPORT a 05:35
29º 54 ESP19940926 ENRIQUEZ, Rodrigo S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 01:21
30º 17 ESP19940505 LLAGUNO, Aritz S23 DEMO BIKE a 05:42
31º 34 ESP19901018 GONZALEZ, Sergio ELI RIMO- CONST PAULINO a 07:58
32º 187 ESP19960805 ALCAIDE, Miguel A S23 SPECIALIZED FCION ALBER a 08:23
33º 74 ESP19931018 LLANEZA, Miguel S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 08:23
34º 188 ESP19951227 PALACIO, Enaitz S23 PARKING GELTOKIA a 08:23
35º 199 ESP19801223 RUIZ, Jose Luis ELI SIN/EQ VALLE DE BUELNA a 08:23
36º 102 ESP19791001 GONZALEZ, Jonatan ELI MERINO TRACK TEAM a 08:23
37º 22 ESP19800119 AROCA, Hilario ELI EC MAGRO a 08:23
38º 191 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus Al S23 DIP LEON ARTE EN TRAS a 08:23
39º 24 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI EC MAGRO a 08:23
40º 33 ESP19911002 PEREZ, Pablo ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23
41º 193 ESP19950310 LOPEZ, Andres S23 AUTRONIC a 08:23
42º 31 ESP19920808 GARCIA, Isidoro ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23
43º 46 ESP19841104 GONZALEZ, Justo ELI CAMBRE CAERIO a 08:23
44º 103 ESP19961017 GARCIA, Enrique S23 MERINO TRACK TEAM a 08:23
45º 23 ESP19921130 UNSION, Ivan ELI EC MAGRO a 08:23
46º 75 ESP19940121 AYUELA, Gabriel S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 08:23

 



Fecha..: 13/06/15
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
47º 50 ESP19950505 JUSTO, Oscar S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 08:23
48º 47 ESP19960620 FREIRE, Brandon S23 CAMBRE CAERIO a 08:23
49º 68 ESP19761127 ALVAREZ, Diego ELI RIAS BAIXAS a 08:23
50º 25 ECU19790127 VIRACOCHA, Segundo ELI EC MAGRO a 08:23
51º 194 ESP19940927 SAEZ, Miguel S23 ALUMINIOS CORTIZO a 08:23
52º 83 ESP19960413 LOPEZ, Lander S23 BAQUE CAMPOS a 08:23
53º 38 ESP19881129 FLORES, Jose M ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23
54º 67 ESP19951105 GOMEZ, Kevin S23 RIAS BAIXAS a 08:23
55º 84 ESP19950628 NORIEGA, Pablo S23 BAQUE CAMPOS a 08:23
56º 9 ESA19960611 MARTINEZ, Salvador S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:23
57º 5 ESP19941227 SEAGE, David S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:23
58º 40 ESP19960829 MONTERO, Miguel S23 CAMBRE CAERIO a 08:23
59º 21 ESP19890528 CANTERO, Alejandro ELI EC MAGRO a 08:23
60º 55 ESP19960525 SIERRA, Miguel S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 08:23
61º 29 ESP19950429 GONZALEZ, Jorge S23 EC MAGRO a 08:23
62º 26 ESP19950819 SANCHEZ, Diego S23 EC MAGRO a 08:23
63º 32 ESP19910916 SAHAGUN, Alberto ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23
64º 28 ESP19930423 VERA, Alvaro S23 EC MAGRO a 08:23
65º 186 ESP19900612 PENA, Josu ELI ZONA BIKE a 08:23
66º 18 ESP19940604 PLAGARO, Cristian S23 DEMO BIKE a 08:30
67º 3 ESP19950615 CUERVO, Cristian S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:30
68º 16 ESP19951110 URKIOLA, Oskar S23 DEMO BIKE a 08:31

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 11 DIAZ, Xabier ESP DEMO BIKE
2 12 KAREAGA, Jon Mikel ESP DEMO BIKE
3 19 ETXEBARRIA, Lander ESP DEMO BIKE
4 27 MAYNAR, Juan Beñat ESP EC MAGRO
5 41 JERIA, Carlos A ESP CAMBRE CAERIO
6 45 LAMAS, Daniel ESP CAMBRE CAERIO
7 51 CASTRO, Ruben ESP SPEEDROAD-GOMISTAR
8 53 LOPEZ, Fernando ESP SPEEDROAD-GOMISTAR
9 56 FERNANDEZ, Jorge ESP SPEEDROAD-GOMISTAR

10 70 RODRIGUEZ, Guillermo ESP CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE
11 71 ALVAREZ, Ivan ESP CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE
12 76 COSTALES, Enol ESP CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE
13 80 REGUERA, Oscar ESP CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE
14 91 GARVEY, Jeronimo ESP INFISPORT
15 92 PASTOR, Jorge ESP INFISPORT
16 94 ORTEGO, Armando ESP INFISPORT
17 95 CULEBRAS, Jose Miguel ESP INFISPORT
18 101 NOVA, Jose Mª ESP MERINO TRACK TEAM
19 104 MERINO, Jorge ESP MERINO TRACK TEAM
20 105 MANGAS, Juan Pablo ESP MERINO TRACK TEAM
21 190 GUTIERREZ, Mario ESP ALUMINIOS CORTIZO
22 195 LAINZ, Jon ESP AIARABIKE-SPIUK
23 197 BASUALDO, Endika ESP SIN/EQ ELORRIOKO BANAN

 



MONTAÑA DE LA ETAPA

-EL CAREL   -Km.: 41,70    3ª-Cat
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 37 SARDA, Javier ESP RIMO- CONST PAULINO 2-Pun
3º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 1-Pun

-EL CAREL   -Km.: 72,00    3ª-Cat
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 2-Pun
3º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

-EL CAREL   -Km.: 102,20    3ª-Cat
1º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 3-Pun
2º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 2-Pun
3º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-JTA VECINAL   -Km.: 10,00
1º 63 SANTOS, Alejandro ESP RIAS BAIXAS 3-Pun
2º 62 RODRIGUEZ, Samuel ESP RIAS BAIXAS 2-Pun
3º 9 MARTINEZ, Salvador ESA CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

-CASINO DE MENA   -Km.: 27,60
1º 43 TOME, Jon Ander ESP CAMBRE CAERIO 3-Pun
2º 83 LOPEZ, Lander ESP BAQUE CAMPOS 2-Pun
3º 37 SARDA, Javier ESP RIMO- CONST PAULINO 1-Pun

-BAR BAYONA   -Km.: 56,00
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 20 SERRANO, Gonzalo ESP EC MAGRO 2-Pun
3º 192 ARAQUE, Rodrigo ESP DIP LEON ARTE EN TRAS 1-Pun

-EL PRADO   -Km.: 59,60
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 20 SERRANO, Gonzalo ESP EC MAGRO 2-Pun
3º 192 ARAQUE, Rodrigo ESP DIP LEON ARTE EN TRAS 1-Pun

-GRUPO DON PABLO   -Km.: 86,50
1º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 3-Pun
2º 85 BARRIENTOS, Julian ARG BAQUE CAMPOS 2-Pun
3º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 1-Pun

 



-REST URTEGUI   -Km.: 105,70
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 2-Pun
3º 185 ELORRIAGA, Unai ESP ZONA BIKE 1-Pun

-VILLASANA DE MENA   -Km.: 116,50
1º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 3-Pun
2º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 2-Pun
3º 7 UCHA, Jacobo ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

-SOPEÑANO   -Km.: 122,10
1º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 3-Pun
2º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 2-Pun
3º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA RGA 09:15:17
2º RIAS BAIXAS BAIX 09:19:06 a 03:49
3º RIMO- CONST PAULINO PAUL 09:21:47 a 06:30
4º BAQUE CAMPOS BAQU 09:24:28 a 09:11
5º CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE OVIE 09:29:34 a 14:17
6º EC MAGRO MAGR 09:30:26 a 15:09
7º SPEEDROAD-GOMISTAR SPEE 09:31:04 a 15:47
8º DEMO BIKE BIKE 09:35:40 a 20:23

----------------------------------------

 



XXXIII GRAN PREMIO SAN ANTONIO

Organiza.: C.D.C VALLE DE MENA
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 1ª Fecha..: 13/06/15
Km.: 131,0  Media..: 42,644-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

1º 189 ESP19910202 JURADO, Marcos ELI SEGUROS BILBAO 03:04:19 1
2º 93 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio ELI INFISPORT mt. 2
3º 185 ESP19800622 ELORRIAGA, Unai ELI ZONA BIKE a 36 3
4º 7 ESP19930403 UCHA, Jacobo S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 36 4
5º 4 ESP19940121 LOPEZ, Daniel S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 42 5
6º 85 ARG19940312 BARRIENTOS, Julian S23 BAQUE CAMPOS a 42 6
7º 35 ESP19860508 FRANCISCO, David ELI RIMO- CONST PAULINO a 42 7
8º 61 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose M ELI RIAS BAIXAS a 42 8
9º 20 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 EC MAGRO a 43 9

10º 8 ESP19920125 RUBIO, Jesus A ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:02 10
11º 54 ESP19940926 ENRIQUEZ, Rodrigo S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 01:21 29
12º 65 ESP19960918 MOTA, Cristian S23 RIAS BAIXAS a 02:39 11
13º 2 ESP19920202 JIMENEZ, Carlos ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 02:39 12
14º 39 ESP19790727 PEREZ, Sergio ELI RIMO- CONST PAULINO a 02:45 13
15º 62 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S23 RIAS BAIXAS a 02:48 14
16º 63 ESP19930722 SANTOS, Alejandro S23 RIAS BAIXAS a 02:49 15
17º 79 ESP19941214 GUTIERREZ, Joaquin S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 02:51 16
18º 77 ESP19940519 GARCIA, Juan M S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 05:23 17
19º 60 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS a 05:23 18
20º 192 ESP19910502 ARAQUE, Rodrigo ELI DIP LEON ARTE EN TRAS a 05:23 19
21º 37 ESP19880604 SARDA, Javier ELI RIMO- CONST PAULINO a 05:23 20
22º 42 ESP19950419 SOMOZA, Diego S23 CAMBRE CAERIO a 05:23 21
23º 43 ESP19960902 TOME, Jon Ander S23 CAMBRE CAERIO a 05:23 22
24º 198 ESP19820512 IGLESIAS, Alejandro ELI SIN/EQ VALLE DE BUELNA a 05:23 23
25º 64 ESP19951122 PEREZ, David S23 RIAS BAIXAS a 05:23 24
26º 81 ESP19930809 ANDRES, Gonzalo S23 BAQUE CAMPOS a 05:23 25
27º 82 ESP19940820 LOPEZ-COZAR, Juan Ant S23 BAQUE CAMPOS a 05:26 26
28º 6 RSA19960903 VENTER, Ivan S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 05:26 27
29º 90 ESP19920110 ZURITA, Francesc ELI INFISPORT a 05:35 28
30º 17 ESP19940505 LLAGUNO, Aritz S23 DEMO BIKE a 05:42 30
31º 34 ESP19901018 GONZALEZ, Sergio ELI RIMO- CONST PAULINO a 07:58 31
32º 187 ESP19960805 ALCAIDE, Miguel A S23 SPECIALIZED FCION ALBER a 08:23 32
33º 74 ESP19931018 LLANEZA, Miguel S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 08:23 33
34º 188 ESP19951227 PALACIO, Enaitz S23 PARKING GELTOKIA a 08:23 34
35º 199 ESP19801223 RUIZ, Jose Luis ELI SIN/EQ VALLE DE BUELNA a 08:23 35
36º 102 ESP19791001 GONZALEZ, Jonatan ELI MERINO TRACK TEAM a 08:23 36
37º 22 ESP19800119 AROCA, Hilario ELI EC MAGRO a 08:23 37
38º 191 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus Al S23 DIP LEON ARTE EN TRAS a 08:23 38
39º 24 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI EC MAGRO a 08:23 39
40º 33 ESP19911002 PEREZ, Pablo ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23 40
41º 193 ESP19950310 LOPEZ, Andres S23 AUTRONIC a 08:23 41
42º 31 ESP19920808 GARCIA, Isidoro ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23 42
43º 46 ESP19841104 GONZALEZ, Justo ELI CAMBRE CAERIO a 08:23 43
44º 103 ESP19961017 GARCIA, Enrique S23 MERINO TRACK TEAM a 08:23 44
45º 23 ESP19921130 UNSION, Ivan ELI EC MAGRO a 08:23 45
46º 75 ESP19940121 AYUELA, Gabriel S23 CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE a 08:23 46
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47º 50 ESP19950505 JUSTO, Oscar S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 08:23 47
48º 47 ESP19960620 FREIRE, Brandon S23 CAMBRE CAERIO a 08:23 48
49º 68 ESP19761127 ALVAREZ, Diego ELI RIAS BAIXAS a 08:23 49
50º 25 ECU19790127 VIRACOCHA, Segundo ELI EC MAGRO a 08:23 50
51º 194 ESP19940927 SAEZ, Miguel S23 ALUMINIOS CORTIZO a 08:23 51
52º 83 ESP19960413 LOPEZ, Lander S23 BAQUE CAMPOS a 08:23 52
53º 38 ESP19881129 FLORES, Jose M ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23 53
54º 67 ESP19951105 GOMEZ, Kevin S23 RIAS BAIXAS a 08:23 54
55º 84 ESP19950628 NORIEGA, Pablo S23 BAQUE CAMPOS a 08:23 55
56º 9 ESA19960611 MARTINEZ, Salvador S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:23 56
57º 5 ESP19941227 SEAGE, David S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:23 57
58º 40 ESP19960829 MONTERO, Miguel S23 CAMBRE CAERIO a 08:23 58
59º 21 ESP19890528 CANTERO, Alejandro ELI EC MAGRO a 08:23 59
60º 55 ESP19960525 SIERRA, Miguel S23 SPEEDROAD-GOMISTAR a 08:23 60
61º 29 ESP19950429 GONZALEZ, Jorge S23 EC MAGRO a 08:23 61
62º 26 ESP19950819 SANCHEZ, Diego S23 EC MAGRO a 08:23 62
63º 32 ESP19910916 SAHAGUN, Alberto ELI RIMO- CONST PAULINO a 08:23 63
64º 28 ESP19930423 VERA, Alvaro S23 EC MAGRO a 08:23 64
65º 186 ESP19900612 PENA, Josu ELI ZONA BIKE a 08:23 65
66º 18 ESP19940604 PLAGARO, Cristian S23 DEMO BIKE a 08:30 66
67º 3 ESP19950615 CUERVO, Cristian S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:30 67
68º 16 ESP19951110 URKIOLA, Oskar S23 DEMO BIKE a 08:31 68

GENERAL MONTAÑA
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 8-Pun
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 6-Pun
3º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
4º 37 SARDA, Javier ESP RIMO- CONST PAULINO 2-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 189 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 13-Pun
2º 93 RODRIGUEZ, Sergio ESP INFISPORT 9-Pun
3º 8 RUBIO, Jesus A ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4-Pun
4º 20 SERRANO, Gonzalo ESP EC MAGRO 4-Pun
5º 63 SANTOS, Alejandro ESP RIAS BAIXAS 3-Pun
6º 43 TOME, Jon Ander ESP CAMBRE CAERIO 3-Pun
7º 85 BARRIENTOS, Julian ARG BAQUE CAMPOS 2-Pun
8º 62 RODRIGUEZ, Samuel ESP RIAS BAIXAS 2-Pun

GRAL SUB-23
1º 7 UCHA, Jacobo ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 03:04:55
2º 4 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 06
3º 85 BARRIENTOS, Julian ARG BAQUE CAMPOS a 06
4º 20 SERRANO, Gonzalo ESP EC MAGRO a 07
5º 54 ENRIQUEZ, Rodrigo ESP SPEEDROAD-GOMISTAR a 45
6º 65 MOTA, Cristian ESP RIAS BAIXAS a 02:03
7º 62 RODRIGUEZ, Samuel ESP RIAS BAIXAS a 02:12
8º 63 SANTOS, Alejandro ESP RIAS BAIXAS a 02:13

 



GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA RGA ESP 009:15:17
2º RIAS BAIXAS BAIX ESP 009:19:06 a 03:49
3º RIMO- CONST PAULINO PAUL ESP 009:21:47 a 06:30
4º BAQUE CAMPOS BAQU ESP 009:24:28 a 09:11
5º CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE OVIE ESP 009:29:34 a 14:17
6º EC MAGRO MAGR ESP 009:30:26 a 15:09
7º CAMBRE CAERIO CAMB ESP 009:32:06 a 16:49
8º DEMO BIKE BIKE ESP 009:35:40 a 20:23

 



XXXIII GRAN PREMIO SAN ANTONIO
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.:C.D.C VALLE DE MENA Fecha..: 15/06/2015 

DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL

*CAJA RURAL-SEGUROS RGA  (ESP)
 2 JIMENEZ, Carlos 02:39 - 13
 3 CUERVO, Cristian 08:30 - 67
 4 LOPEZ, Daniel 42 - 5
 5 SEAGE, David 08:23 - 57
 6 VENTER, Ivan 05:26 - 28
 7 UCHA, Jacobo 36 - 4
 8 RUBIO, Jesus A 01:02 - 10
 9 MARTINEZ, Salvador 08:23 - 56

*DEMO BIKE  (ESP)
 16 URKIOLA, Oskar 08:31 - 68
 17 LLAGUNO, Aritz 05:42 - 30
 18 PLAGARO, Cristian 08:30 - 66

*EC MAGRO  (ESP)
 20 SERRANO, Gonzalo 43 - 9
 21 CANTERO, Alejandro 08:23 - 59
 22 AROCA, Hilario 08:23 - 37
 23 UNSION, Ivan 08:23 - 45
 24 CALLE, Ruben 08:23 - 39
 25 VIRACOCHA, Segundo 08:23 - 50
 26 SANCHEZ, Diego 08:23 - 62
 28 VERA, Alvaro 08:23 - 64
 29 GONZALEZ, Jorge 08:23 - 61

*RIMO- CONST PAULINO  (ESP)
 31 GARCIA, Isidoro 08:23 - 42
 32 SAHAGUN, Alberto 08:23 - 63
 33 PEREZ, Pablo 08:23 - 40
 34 GONZALEZ, Sergio 07:58 - 31
 35 FRANCISCO, David 42 - 7
 37 SARDA, Javier 05:23 - 21
 38 FLORES, Jose M 08:23 - 53
 39 PEREZ, Sergio 02:45 - 14

*CAMBRE CAERIO  (ESP)
 40 MONTERO, Miguel 08:23 - 58
 42 SOMOZA, Diego 05:23 - 22
 43 TOME, Jon Ander 05:23 - 23
 46 GONZALEZ, Justo 08:23 - 43
 47 FREIRE, Brandon 08:23 - 48

*SPEEDROAD-GOMISTAR  (ESP)
 50 JUSTO, Oscar 08:23 - 47
 54 ENRIQUEZ, Rodrigo 01:21 - 11
 55 SIERRA, Miguel 08:23 - 60

*RIAS BAIXAS  (ESP)
 60 ESTEVEZ, Aser 05:23 - 19
 61 GUTIERREZ, Jose M 42 - 8
 62 RODRIGUEZ, Samuel 02:48 - 15
 63 SANTOS, Alejandro 02:49 - 16
 64 PEREZ, David 05:23 - 25
 65 MOTA, Cristian 02:39 - 12
 67 GOMEZ, Kevin 08:23 - 54
 68 ALVAREZ, Diego 08:23 - 49

*CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE  (ESP)
 74 LLANEZA, Miguel 08:23 - 33
 75 AYUELA, Gabriel 08:23 - 46
 77 GARCIA, Juan M 05:23 - 18
 79 GUTIERREZ, Joaquin 02:51 - 17

*BAQUE CAMPOS  (ESP)
 81 ANDRES, Gonzalo 05:23 - 26
 82 LOPEZ-COZAR, Juan Ant 05:26 - 27

 83 LOPEZ, Lander 08:23 - 52
 84 NORIEGA, Pablo 08:23 - 55
 85 BARRIENTOS, Julian 42 - 6

*INFISPORT  (ESP)
 90 ZURITA, Francesc 05:35 - 29
 93 RODRIGUEZ, Sergio   Mt. - 2

*MERINO TRACK TEAM  (ESP)
 102 GONZALEZ, Jonatan 08:23 - 36
 103 GARCIA, Enrique 08:23 - 44
*ZONA BIKE  (ESP)
 185 ELORRIAGA, Unai 36 - 3
 186 PENA, Josu 08:23 - 65
*SPECIALIZED FCION ALBER  (ESP)
 187 ALCAIDE, Miguel A 08:23 - 32
*PARKING GELTOKIA  (ESP)
 188 PALACIO, Enaitz 08:23 - 34
*SEGUROS BILBAO  (ESP)
 189 JURADO, Marcos Lider - 1
*DIP LEON ARTE EN TRAS  (ESP)
 191 AROZAMENA, Jesus Al 08:23 - 38
 192 ARAQUE, Rodrigo 05:23 - 20
*AUTRONIC  (ESP)
 193 LOPEZ, Andres 08:23 - 41
*ALUMINIOS CORTIZO  (ESP)
 194 SAEZ, Miguel 08:23 - 51
*SIN/EQ VALLE DE BUELNA  (ESP)
 198 IGLESIAS, Alejandro 05:23 - 24
 199 RUIZ, Jose Luis 08:23 - 35
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